PAGE
2

[image: image2.png]

Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   22.01.2024  №  69
                г.Борисоглебск
	О внесении   изменений   в          постановление   администрации     Борисоглебского    городского        округа  Воронежской  области от 17.05.2018 № 1316 «Об утверждении  схемы размещения нестационарных торговых  объектов  на   территории    Борисоглебского  городского округа Воронежской    области»

В соответствии  с  Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом  Департамента предпринимательства и торговли Воронежской области от 22.11.2022 № 172 «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области схем размещения нестационарных торговых объектов», Уставом Борисоглебского   городского  округа  Воронежской области администрация   Борисоглебского   городского   округа  Воронежской  области   п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Борисоглебского городского округа Воронежской области (текстовый документ и графические карты – схемы),  утвержденную постановлением администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 17.05.2018  № 1316,  следующие изменения:
         1.1. дополнить пунктом следующего содержания:
	  №

 п/п
	Тип

неста-ционар-ного торго-вого

объекта
	Адресный

ориентир
	Пло-щадь

НТО
(кв. м.)
	Кол-во торго-вых

объек-тов по дан-ному адрес-ному ориен-тиру
	Группа

реализуе-мых

товаров
	Период

размеще-ния
	Инф. об ис-поль-зова-нии НТО

субъ-ек-тами

МСП

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	252
	Павильон
	в 55 м по направлению на  юго-восток от  жилого дома, расположенного по адресу: Воронежская

область,

г. Борисоглебск,

ул. Свободы,
д. 285
	16,8
	4
	продо-вольст-венные  и непро-доволь-ственные товары
	постоянно
	МСП

1.2. Приложение  1  к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к данному постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети Интернет.

 3. Контроль  за  исполнением  данного постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Ситникову Н.В.
Глава  администрации                                                                        А.В. Пищугин
[image: image1.jpg]T'PAOUYECKAS KAPTA - CXEMA IIprnoxenue

PASMEIIEHUA HECTAIIMOHAPHBLIX TOPI'OBBLIX OBBEKTOB K IIOCTAHOBJICHHIO 3 IMUHACTPALH
HA TEPPUTOPAN BOPUCOIIIEBCKOI'O T'OPOJICKOI'O OKPYTA BoprCore6ckoro ropoackoro OKpyra
BOPOHEXCKOU OBJIACTH Bopouexckoii 06nacTa
{ Yoy OT 22.01.2024 Ne 49

e e e

.....

| "—ﬂ'|T'7fl X
lmmjnmb_‘ "‘2-3%{%‘%‘2‘2@ = — LN Jl’fjﬁ_ﬁil;'_ljﬁ_—_
== TN
UULILILIUIEIE L bt
ﬁ}igq JuuLJ‘gL,'_I_:L\Jl

A2 ]GUDU‘

e 0000

J) —LL-.'!'v ]lﬂ,ﬂ-’_!lﬁl'l—’

= ,7. ™ I S = -:
\T | X T ,I.’:- 5